
UCHWAŁA NR XXII/200/2026 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/199/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2026 zmienionej uchwałą Nr 581/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 20 stycznia 
2026 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 163.817.021,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 122.296.290,87 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 41.520.730,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) w ust. 2: 

– pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) dochody z opłat, o których mowa w art. 41 b ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne w wysokości 1.600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, 

6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 49.437.151,07 zł,”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 173.411.727,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 112.886.990,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 60.524.736,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

b) w ust. 2: 

– pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5) wydatki na zadania geodezyjne i kartograficzne w wysokości 1.600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 58.880.148,13 zł,”; 

3) § 3 – 7 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 341.500,00 zł, 

2) rezerwę celową w wysokości 280.000,00 zł, w tym na: 

a) wydatki bieżące z zakresu pomocy społecznej i rodziny – 10.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – 10.000,00 zł,   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 1



c) wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – 250.000,00 zł, 

d) wydatki bieżące z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – 10.000,00 zł, 

3) rezerwę celową na zadania majątkowe w wysokości 300.000,00 zł na wydatki, których szczegółowy 
podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania 
uchwały budżetowej jednostki samorządu terytorialnego w zakresie zadań wymienionych 
w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 9.594.705,58 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, wolnymi środkami oraz kredytem bankowym. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.379.705,58 zł oraz 
rozchodów budżetu w wysokości 3.785.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 10.657.382,39 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 10.289.688,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 
5.000.000,00 zł, w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.215.000,00 zł oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. kredytów w kwocie 3.785.000,00 zł.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2026 rok wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2026 rok wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2026 rok wprowadza 
się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2026 rok wprowadza 
się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 9 – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 
prawo geodezyjne i kartograficzne na 2026 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 10 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2026 rok wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 874 561,98 6 042 660,55 35 917 222,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 345 000,00 6 042 660,55 7 387 660,55

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych
0,00 6 042 660,55 6 042 660,55

710 Działalność usługowa 2 871 000,00 200 000,00 3 071 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 561 000,00 200 000,00 1 761 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

758 Różne rozliczenia 5 103 242,25 680 706,10 5 783 948,35

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 077 500,25 680 706,10 1 758 206,35

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

529 046,35 680 706,10 1 209 752,45

156 893 655,11 6 923 366,65 163 817 021,76

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU KALISKIEGO NA 2026 ROK

Razem:

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXII/200/2026

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 28 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 46 790 753,76 6 906 614,28 53 697 368,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 991 148,41 6 046 614,28 9 037 762,69

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 862,28 3 953,73 4 816,01

4300 Zakup usług pozostałych 2 590 286,13 6 042 660,55 8 632 946,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 432 472,71 860 000,00 42 292 472,71

4300 Zakup usług pozostałych 1 732 500,00 500 000,00 2 232 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 131 801,31 360 000,00 10 491 801,31

710 Działalność usługowa 3 787 668,00 25 150,00 3 812 818,00

71095 Pozostała działalność 1 000,00 25 150,00 26 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 150,00 6 150,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 19 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 453 175,19 1 163 104,64 22 616 279,83

80154 Branżowe centra umiejętności 1 200 750,37 1 163 104,64 2 363 855,01

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

256 376,08 96 986,33 353 362,41

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 411,73 12 950,92 121 362,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 410,85 16 899,85 35 310,70

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 679,42 2 351,17 5 030,59

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 55 490,40 10 000,00 65 490,40

4197 Nagrody konkursowe 0,00 20 000,00 20 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KALISKIEGO NA 2026 ROK

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXII/200/2026

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 28 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 1



4199 Nagrody konkursowe 0,00 4 600,00 4 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 195 819,42 127 472,81 323 292,23

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 47 453,47 26 957,01 74 410,48

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 016,67 4 016,67

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 923,83 923,83

4267 Zakup energii 73 333,36 96 055,97 169 389,33

4269 Zakup energii 16 866,67 22 092,92 38 959,59

4307 Zakup usług pozostałych 233 017,29 429 020,92 662 038,21

4309 Zakup usług pozostałych 53 593,98 102 102,39 155 696,37

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 200,00 15 843,67 39 043,67

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 336,00 3 644,14 8 980,14

4417 Podróże służbowe krajowe 16 676,00 33 324,00 50 000,00

4437 Różne opłaty i składki 90 335,00 59 440,00 149 775,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 750,70 2 422,04 6 172,74

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 76 000,00 76 000,00

855 Rodzina 8 654 521,18 1 500,00 8 656 021,18

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 266 889,38 1 500,00 5 268 389,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 500,00 106 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 1 000,00 291 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 238 907,91 1 205 000,00 15 443 907,91

92116 Biblioteki 67 000,00 5 000,00 72 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
67 000,00 5 000,00 72 000,00

92118 Muzea 1 911 530,00 1 200 000,00 3 111 530,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

164 110 358,42 9 301 368,92 173 411 727,34Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

Przychody ogółem: 11 001 703,31 2 378 002,27 13 379 705,58

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 5 684 812,40 0,00 5 684 812,40

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 219 828,73 322 078,25 541 906,98

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 97 062,18 2 055 924,02 2 152 986,20

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 785 000,00 0,00 3 785 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 785 000,00 0,00 3 785 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU POWIATU KALISKIEGO NA 2026 ROK

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXII/200/2026

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 28 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 1



              /w zł/

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

9 452 382,39 1 205 000,00 10 657 382,39

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

92118 Muzea 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

7 552 382,39 1 205 000,00 8 757 382,39

600 Transport i łączność 1 935 345,18 0,00 1 935 345,18

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 70 620,00 0,00 70 620,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
70 620,00 0,00 70 620,00

60095 Pozostała działalność 1 864 725,18 0,00 1 864 725,18

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 549 133,18 0,00 1 549 133,18

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
315 592,00 0,00 315 592,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 733 021,00 0,00 2 733 021,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 43 021,00 0,00 43 021,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
43 021,00 0,00 43 021,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 90 000,00 0,00 90 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
90 000,00 0,00 90 000,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU KALISKIEGO

 NA 2026 ROK

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXII/200/2026

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 28 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 603 341,41 0,00 603 341,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 596 932,94 0,00 596 932,94

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

596 932,94 0,00 596 932,94

90095 Pozostała działalność 6 408,47 0,00 6 408,47

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6 408,47 0,00 6 408,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 280 674,80 1 205 000,00 3 485 674,80

92116 Biblioteki 67 000,00 5 000,00 72 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
67 000,00 5 000,00 72 000,00

92118 Muzea 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

92195 Pozostała działalność 2 213 674,80 0,00 2 213 674,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 932 590,45 0,00 1 932 590,45

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

276 084,35 0,00 276 084,35

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 000,00 0,00 5 000,00

10 192 702,24 96 986,33 10 289 688,57

8 835 713,50 0,00 8 835 713,50

801 Oświata i wychowanie 622 938,50 0,00 622 938,50

80118 Branżowe szkoły II stopnia 90 807,60 0,00 90 807,60

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 90 807,60 0,00 90 807,60

3. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 532 130,90 0,00 532 130,90

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 532 130,90 0,00 532 130,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 087,00 0,00 215 087,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 215 087,00 0,00 215 087,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 215 087,00 0,00 215 087,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 997 688,00 0,00 7 997 688,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 997 688,00 0,00 7 997 688,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 997 688,00 0,00 7 997 688,00

1 356 988,74 96 986,33 1 453 975,07

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00 0,00 72 000,00

01008 Melioracje wodne 72 000,00 0,00 72 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
72 000,00 0,00 72 000,00

600 Transport i łączność 771 787,46 0,00 771 787,46

60004 Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 0,00 400 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
400 000,00 0,00 400 000,00

60095 Pozostała działalność 371 787,46 0,00 371 787,46

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

371 787,46 0,00 371 787,46

755 Wymiar sprawiedliwości 144 625,20 0,00 144 625,20

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 144 625,20 0,00 144 625,20

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

144 625,20 0,00 144 625,20

DOTACJE CELOWE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 256 376,08 96 986,33 353 362,41

80154 Branżowe centra umiejętności 256 376,08 96 986,33 353 362,41

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

256 376,08 96 986,33 353 362,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 0,00 25 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży
25 000,00 0,00 25 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 200,00 0,00 53 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 44 000,00 0,00 44 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

44 000,00 0,00 44 000,00

92195 Pozostała działalność 9 200,00 0,00 9 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 200,00 0,00 9 200,00

926 Kultura fizyczna 34 000,00 0,00 34 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 000,00 0,00 34 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

34 000,00 0,00 34 000,00

19 645 084,63 1 301 986,33 20 947 070,96Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 4



/w zł/

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

710 Działalność usługowa 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

710 Działalność usługowa 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 646,00 200 000,00 1 054 646,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 644,91 0,00 72 644,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 990,35 0,00 156 990,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 718,63 0,00 22 718,63

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 0,00 265 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 800,11 0,00 21 800,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 0,00 6 000,00

DOCHODY

WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY PRAWO GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE NA 2026 ROK

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXII/200/2026

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 28 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 1



/zł/

1 2 3 4 5 6

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 600 60014 6050 150 000,00 0,00 150 000,00
Starostwo Powiatowe                         

w Kaliszu

Przebudowa dróg powiatowych w zakresie chodników 600 60014 6050 150 000,00 0,00 150 000,00
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4342 P na odcinku Janków Pierwszy – Grodzisk 600 60014 6050 4 855 000,01 0,00 4 855 000,01
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 6232 P i 4630 P w m. Borek na skrzyżowanie o ruchu 

okrężnym
600 60014 6050 993 404,32 0,00 993 404,32

Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4621 P na odcinku Michałów Drugi – Marchwacz w zakresie 

wykonania utwardzonego pobocza
600 60014 6050 650 000,00 0,00 650 000,00

Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4327 P w m. Skarszew w zakresie wykonania drogi dla pieszych 600 60014 6050 350 000,00 0,00 350 000,00
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Rozbudowa mostu nad rzeką Pokrzywnicą w m. Trojanów w pasie drogi powiatowej nr 4626 P 600 60014 6050 190 000,00 0,00 190 000,00
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4628 P w m. Brzeziny w zakresie budowy drogi dla pieszych 600 60014 6050 130 000,00 0,00 130 000,00
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4634 P w m. Dzięcioły w zakresie budowy drogi dla pieszych 600 60014 6050 70 000,00 0,00 70 000,00
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4613 P na odcinku Tymianek – granica Gminy Koźminek 600 60014 6050 2 593 396,98 0,00 2 593 396,98
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

6057 482 677,34 0,00 482 677,34

6059 213 826,76 0,00 213 826,76

696 504,10 0,00 696 504,10

6057 847 438,02 0,00 847 438,02

6059 375 416,26 0,00 375 416,26

1 222 854,28 0,00 1 222 854,28

6057 147 316,34 0,00 147 316,34

6059 65 261,35 0,00 65 261,35

212 577,69 0,00 212 577,69

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4595 P na odcinku Poklęków – granica Gminy Żelazków

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4327 P na odcinku Piotrów – Dojutrów wraz z budową punktu P&R oraz 

B&R

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH POWIATU KALISKIEGO NA 2026 ROK

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4342 P na odcinku Blizanów Drugi – Godziątków

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Zmiana Po zmianie

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXII/200/2026

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 28 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana Po zmianie

6057 1 510 662,13 0,00 1 510 662,13

6059 669 225,51 0,00 669 225,51

2 179 887,64 0,00 2 179 887,64

6057 1 463 260,74 0,00 1 463 260,74

6059 648 226,62 0,00 648 226,62

2 111 487,36 0,00 2 111 487,36

6057 942 434,98 0,00 942 434,98

6059 417 500,06 0,00 417 500,06

1 359 935,04 0,00 1 359 935,04

6057 47 505,12 0,00 47 505,12

6059 21 044,83 0,00 21 044,83

68 549,95 0,00 68 549,95

6057 1 099 470,29 0,00 1 099 470,29

6059 487 066,93 0,00 487 066,93

1 586 537,22 0,00 1 586 537,22

6057 293 390,99 0,00 293 390,99

6059 129 972,63 0,00 129 972,63

423 363,62 0,00 423 363,62

6057 375 728,57 0,00 375 728,57

6059 166 448,30 0,00 166 448,30

542 176,87 0,00 542 176,87

6057 133 987,60 0,00 133 987,60

6059 59 356,70 0,00 59 356,70

193 344,30 0,00 193 344,30

6057 673 178,42 0,00 673 178,42

6059 298 219,01 0,00 298 219,01

971 397,43 0,00 971 397,43

6057 938 364,47 0,00 938 364,47

6059 415 696,81 0,00 415 696,81

1 354 061,28 0,00 1 354 061,28

6057 951 687,07 0,00 951 687,07

6059 421 598,75 0,00 421 598,75

1 373 285,82 0,00 1 373 285,82

6057 1 660 108,50 0,00 1 660 108,50

6059 735 430,47 0,00 735 430,47

2 395 538,97 0,00 2 395 538,97

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4588 P na odcinku Słuszków – granica gminy Żelazków wraz z budową 

punktu P&R oraz B&R

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4609 P na odcinku Stary Nakwasin – Nowy Nakwasin wraz z budową 

punktu P&R oraz B&R

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4594 P na odcinku Sokołówka – rondo Emilianów

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4630 P na odcinku od m. Żydów do drogi wojewódzkiej nr 450

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4630 P na odcinku Wolica – Szpital w Wolicy wraz z budową punktu P&R 

oraz B&R

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4627 P na odcinku Wolica – Chełmce

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska – Zadowice

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska – Krzemionka

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska – Wola Droszewska (rondo)
600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 6232 P na odcinku Godziesze Wielkie – granica Gminy Brzeziny

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4604 P na odcinku Ceków – Stare Prażuchy

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 6232 P na odcinku Brzeziny – granica Gminy Godziesze Wielkie

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana Po zmianie

6057 1 391 392,97 0,00 1 391 392,97

6059 616 389,09 0,00 616 389,09

2 007 782,06 0,00 2 007 782,06

6057 524 838,91 0,00 524 838,91

6059 232 504,39 0,00 232 504,39

757 343,30 0,00 757 343,30

6057 913 838,12 0,00 913 838,12

6059 404 831,60 0,00 404 831,60

1 318 669,72 0,00 1 318 669,72

6057 671 842,36 0,00 671 842,36

6059 297 627,14 0,00 297 627,14

969 469,50 0,00 969 469,50

6057 1 492 196,38 0,00 1 492 196,38

6059 661 045,15 0,00 661 045,15

2 153 241,53 0,00 2 153 241,53

6057 2 432 528,47 0,00 2 432 528,47

6059 1 077 613,64 0,00 1 077 613,64

3 510 142,11 0,00 3 510 142,11

6057 34 650,00 0,00 34 650,00

6059 15 350,00 0,00 15 350,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6057 409 065,58 0,00 409 065,58

6059 181 216,64 0,00 181 216,64

590 282,22 0,00 590 282,22

6057 4 343,70 0,00 4 343,70

6059 2 044,10 0,00 2 044,10

6 387,80 0,00 6 387,80

Zakup ciągnika komunalnego wraz z kosiarką, zamiatarką, posypywarką i pługiem odśnieżnym 

do utrzymania ścieżek rowerowych
600 60014 6060 250 000,00 0,00 250 000,00

Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej poprzez budowę 

zintegrowanych węzłów przesiadkowych – Stworzenie, wdrożenie i utrzymanie mobilnej aplikacji 

rowerowej AKO Bike

600 60095 6207 209 000,00 0,00 209 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej poprzez budowę 

zintegrowanych węzłów przesiadkowych – Kampania informacyjno-promocyjno – edukacyjna wśród 

mieszkańców AKO

600 60095 6207 162 787,46 0,00 162 787,46
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej poprzez budowę 

zintegrowanych węzłów przesiadkowych

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych
600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Kampania informacyjno-

promocyjna dotycząca transportu publicznego, rowerowego i pieszego

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4585 P oraz nr 4586 P na odcinku Stawiszyn – Zbiersk Cukrownia

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4595 P na odcinku Żelazków – Tykadłów – Helenów – Russów wraz z 

budową punktu P&R oraz B&R

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4631 P na odcinku Iwanowice – Sobiesęki Drugie

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4626 P na odcinku Trojanów – Chełmce

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4327 P na odcinku Tłokinia Kościelna – Zduny

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 4630 P na odcinku Chełmce – Porwity wraz z budową punktu P&R oraz B&R

600 60014 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana Po zmianie

Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej poprzez budowę 

zintegrowanych węzłów przesiadkowych – Budowa obiektów typu węzeł przesiadkowy – Budowa 

węzła przesiadkowego w m. Zbiersk Cukrownia

600 60095 6257 17 013,41 0,00 17 013,41
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej poprzez budowę 

zintegrowanych węzłów przesiadkowych – Budowa obiektów typu węzeł przesiadkowy – Budowa 

węzła przesiadkowego w m. Opatówek

600 60095 6257 25 111,81 0,00 25 111,81
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej poprzez budowę 

zintegrowanych węzłów przesiadkowych – Budowa obiektów typu węzeł przesiadkowy – Budowa 

węzła przesiadkowego w m. Radliczyce

600 60095 6257 11 909,39 0,00 11 909,39
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej poprzez budowę 

zintegrowanych węzłów przesiadkowych – Budowa i przebudowa infrastruktury pieszo/rowerowej – 

Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz drogi dla rowerów w m. Opatówek

600 60095 6257 58 439,60 0,00 58 439,60
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej poprzez budowę 

zintegrowanych węzłów przesiadkowych – Budowa i przebudowa infrastruktury pieszo/rowerowej – 

Budowa drogi dla rowerów w m. Radliczyce

600 60095 6257 11 877,97 0,00 11 877,97
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

6257 874 094,33 0,00 874 094,33

6309 193 613,00 0,00 193 613,00

1 067 707,33 0,00 1 067 707,33

6257 139 297,73 0,00 139 297,73

6309 30 855,00 0,00 30 855,00

170 152,73 0,00 170 152,73

6257 333 627,83 0,00 333 627,83

6309 73 899,00 0,00 73 899,00

407 526,83 0,00 407 526,83

6257 77 761,11 0,00 77 761,11

6309 17 225,00 0,00 17 225,00

94 986,11 0,00 94 986,11

Wymiana źródeł ciepła w budynkach z lokalami mieszkalnymi 700 70005 6050 100 000,00 0,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Wykup gruntów 700 70005 6060 50 000,00 0,00 50 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Zakup modułu rejestracji czasu pracy wraz z wdrożeniem 750 75020 6060 18 000,00 0,00 18 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa punktu P&R oraz B&R 

w m. Ceków

600 60095 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi gminnej nr 674351 P w m. Stary Kiączyn

600 60095 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi gminnej nr 674352 P w m. Stary Kiączyn

600 60095 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych – Rozbudowa drogi gminnej w 

zakresie budowy drogi dla rowerów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na odcinku Lisków – 

Budy Liskowskie – Izerów

600 60095 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana Po zmianie

Zakup i montaż klimatyzacji w budynkach Starostwa Powiatowego w Kaliszu 750 75020 6050 136 000,00 0,00 136 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Modernizacja pomieszczeń w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Kaliszu 750 75020 6050 100 000,00 0,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Zakup samochodu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kaliszu 750 75020 6060 200 000,00 0,00 200 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Rezerwa 758 75818 6800 300 000,00 0,00 300 000,00
Starostwo Powiatowe                                  

w Kaliszu

Wykonanie podjazdu do szkoły dla osób niepełnosprawnych 801 80130 6050 42 000,00 0,00 42 000,00 Zespół Szkół w Liskowie

Zakup przyczepy rolniczej do prowadzenia nauki jazdy 801 80130 6060 50 000,00 0,00 50 000,00 Zespół Szkół w Liskowie

Zakup samochodu do nauki jazdy 801 80130 6060 95 000,00 0,00 95 000,00 Zespół Szkół w Opatówku

Budowa mieszkań dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Liskowie 852 85202 6050 150 000,00 0,00 150 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Modernizacja dachu budynku Domu Dziecka 855 85510 6050 228 381,03 0,00 228 381,03 Dom Dziecka w Liskowie

6057 1 219 907,08 0,00 1 219 907,08

6059 540 420,60 0,00 540 420,60

1 760 327,68 0,00 1 760 327,68

6057 296 965,87 0,00 296 965,87

6059 131 556,31 0,00 131 556,31

428 522,18 0,00 428 522,18

6057 869 346,83 0,00 869 346,83

6059 385 121,90 0,00 385 121,90

1 254 468,73 0,00 1 254 468,73

6057 776 953,85 0,00 776 953,85

6059 344 191,68 0,00 344 191,68

1 121 145,53 0,00 1 121 145,53

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków 900 90095 6050 100 000,00 0,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Budowa altany drewnianej 900 90095 6050 30 000,00 0,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

6057 4 455 850,69 0,00 4 455 850,69

6059 715 800,29 0,00 715 800,29

5 171 650,98 0,00 5 171 650,98

6057 359 546,71 0,00 359 546,71

6059 154 091,45 0,00 154 091,45

513 638,16 0,00 513 638,16

Program ochrony wód na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej – Budowa/przebudowa/remont 

urządzeń wodnych na terenie Gminy Szczytniki

900 90001 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Program ochrony wód na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej – Budowa/przebudowa/remont 

urządzeń wodnych na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn

900 90001 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Program ochrony wód na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej – Budowa/przebudowa/remont 

urządzeń wodnych na terenie Gminy Koźminek

900 90001 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Program ochrony wód na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej – Budowa/przebudowa/remont 

urządzeń wodnych na terenie Gminy Blizanów

900 90001 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Renowacja elewacji zabytkowego budynku dawnego 

Pałacu Arcybiskupiego w Kaliszu/obecnie Starostwo Powiatowe w Kaliszu/wraz z odtworzeniem 

dawnego muru bramnego

921 92195 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Przebudowa nawierzchni wirydarza w obrębie 

murów dawnego Kolegium Jezuickiego i Pałacu Arcybiskupiego/obecnie Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

921 92195 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana Po zmianie

6057 338 820,72 0,00 338 820,72

6059 145 208,88 0,00 145 208,88

484 029,60 0,00 484 029,60

6057 1 898 453,34 0,00 1 898 453,34

6059 813 622,87 0,00 813 622,87

2 712 076,21 0,00 2 712 076,21

6057 383 658,70 0,00 383 658,70

6059 164 425,15 0,00 164 425,15

548 083,85 0,00 548 083,85

6057 234 223,01 0,00 234 223,01

6059 100 381,30 0,00 100 381,30

334 604,31 0,00 334 604,31

6257 1 721 880,65 0,00 1 721 880,65

6259 245 982,95 0,00 245 982,95

1 967 863,60 0,00 1 967 863,60

6257 210 709,80 0,00 210 709,80

6259 30 101,40 0,00 30 101,40

240 811,20 0,00 240 811,20

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na zakup oryginalnych eksponatów, stworzenie 

replik i kopii wartościowych, oryginalnych eksponatów oraz ich konserwację
921 92195 6300 5 000,00 0,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Utworzenie Powiatowo – Gminnego Centrum Sportu w Opatówku 926 92605 6050 150 000,00 0,00 150 000,00
Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631 P w miejscowości Skrzatki – w zakresie utwardzenia pobocza 600 60014 6050 0,00 210 000,00 210 000,00
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Rozbudowa wraz z przebudową drogi powiatowej nr 4628 P 600 60014 6050 0,00 150 000,00 150 000,00
Starostwo Powiatowe                

w Kaliszu

Dotacja celowa dla Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku na wkład własny do projektu pn. 

Miasteczko "Róży Wiatrów"  – kulturalnie oraz historycznie
921 92118 6220 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu

58 964 736,82 1 560 000,00 60 524 736,82 X

Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Modernizacja (remont) pomieszczeń Galerii Tarasina 

2 (dawna Galeria Kulisiewicza)

921 92195 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa
921 92195 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Zakup i montaż wyposażenia na potrzeby 

funkcjonowania Szlaku Turystyczno – Historycznego od Jezuitów do św. Józefa

921 92195 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Razem:

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania arkad 

skrzydła południowego dawnego Kolegium Jezuickiego

921 92195 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Przebudowa i budowa placu przyległego do skrzydła 

południowego dawnego Kolegium Jezuickiego / na terenie historycznego układu urbanistycznego 

Kalisza

921 92195 Starostwo Powiatowe                                    

w Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Zakup i montaż wyposażenia na potrzeby 

prowadzenia działalności kulturalnej przez Galerię Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu

921 92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXII/200/2026 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026 

Dochody: zwiększa się o kwotę 6.923.366,65 zł, w tym w: 

1) dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy (zadania własne) 
§ 2170 zwiększa się o kwotę 6.042.660,55 zł ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej na dopłatę do przewozów autobusowych, zgodnie z umową 
Nr 36.79/2025 z dnia 16.01.2026 r. zawartą z Wojewodą Wielkopolskim, 

2) dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii (zadania 
własne) § 0690 zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł z tyt. opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne, 
udzielanie informacji z zasobu geodezyjnego oraz wypisy i wyrysy z operatu ewidencyjnego, 

3) dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75867 – Krajowy Plan Odbudowy (zadania własne) 
§ 2057 zwiększa się o kwotę 680.706,10 zł w ramach Krajowego Planu Odbudowy na projekcie 
pn. "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w dziedzinie mechanizacji rolnictwa poprzez utworzenie 
i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności" w celu aktualizacji dochodów do zadań. 

Wydatki: zwiększa się o kwotę 9.301.368,92 zł, w tym w: 

1) dz. 600 – Transport i łączność: 

rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy (zadania własne): 

– § 2950 zwiększa się o kwotę 3.953,73 zł na zwrot do gmin niewykorzystanych środków na zadania 
związane z publicznym transportem zbiorowym, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Dróg 
Powiatowych znak DRP.3026.4.2026 z dnia 22.01.2026 r., 

– § 4300 zwiększa się o kwotę 6.042.660,55 zł na zadania w zakresie przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych znak 
DRP.3026.2.2026 z dnia 14.01.2026 r., 

rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe (zadania własne): 

– § 4300 zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w związku 
ze zwiększonym zapotrzebowaniem, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych znak 
DRP.3026.5.2026 z dnia 27.01.2026 r., 

– § 6050 zwiększa się o kwotę 360.000,00 zł, w tym na zadania pn.: 

– "Przebudowa drogi powiatowej nr 4631 P w miejscowości Skrzatki – w zakresie utwardzenia pobocza" 
– 210.000,00 zł, 

– "Rozbudowa wraz z przebudową drogi powiatowej nr 4628 P" – 150.000,00 zł, 

zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju Powiatu znak BRP.3026.1.2026 z dnia 09.01.2026 r., 

2) dz. 710 – Działalność usługowa: 

rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii (zadania własne) w § 4010 zmienia się źródła 
finansowania z dochodów własnych na dochody wynikające z ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne 
o kwotę 200.000,00 zł (oraz dodaje się do załącznika nr 9), 

rozdz. 71095 – Pozostała działalność (zadania własne): 

– § 4170 zwiększa się o kwotę 6.150,00 zł, 

– § 4390 zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 1



na wydatki związane ze stworzeniem dokumentu pn. "Strategia rozwoju Powiatu Kaliskiego na lata 
2025 – 2030" ,zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju Powiatu znak BRP.3026.2.2026 z dnia 
09.01.2026 r., 

3) dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80154 – Branżowe centra umiejętności (zadania własne): 

– § 2007 zwiększa się o kwotę 96.986,33 zł, 

– § 4017 zwiększa się o kwotę 12.950,92 zł, 

– § 4117 zwiększa się o kwotę 16.899,85 zł, 

– § 4127 zwiększa się o kwotę 2.351,17 zł, 

– § 4177 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, 

– § 4197 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł, 

– § 4199 zwiększa się o kwotę 4.600,00 zł, 

– § 4217 zwiększa się o kwotę 127.472,81 zł, 

– § 4219 zwiększa się o kwotę 26.957,01 zł, 

– § 4247 zwiększa się o kwotę 4.016,67 zł, 

– § 4249 zwiększa się o kwotę 923,83 zł, 

– § 4267 zwiększa się o kwotę 96.055,97 zł, 

– § 4269 zwiększa się o kwotę 22.092,92 zł, 

– § 4307 zwiększa się o kwotę 429.020,92 zł, 

– § 4309 zwiększa się o kwotę 102.102,39 zł, 

– § 4367 zwiększa się o kwotę 15.843,67 zł, 

– § 4369 zwiększa się o kwotę 3.644,14 zł, 

– § 4417 zwiększa się o kwotę 33.324,00 zł, 

– § 4437 zwiększa się o kwotę 59.440,00 zł, 

– § 4717 zwiększa się o kwotę 2.422,04 zł, 

– § 4797 zwiększa się o kwotę 76.000,00 zł 

na zadaniu pn. "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w dziedzinie mechanizacji rolnictwa 
poprzez utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności" w związku 
z przeniesieniem niezrealizowanych wydatków z roku 2025, zgodnie z wnioskiem znak BCU.3026.1.2026 
z dnia 14.01.2026 r., 

4) dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych (zadania 
własne): 

– § 4210 zwiększa się o kwotę 500,00 zł na zakup materiałów do remontu, zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim znak: 
1/2026 z dnia 14.01.2026 r., 

– § 4300 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł na zakup usług transportowych i usług okolicznościowych 
dla wychowanków, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Dziecka w Liskowie znak 1/2026 z dnia 
14.01.2026 r., 

5) dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

rozdz. 92116 – Biblioteki (zadania własne) § 2310 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł na dotację 
na prowadzenie zadań biblioteki powiatowej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Opatówku, zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Zdrowia, Sportu i Kultury znak WES.3026.1.2026 z dnia 
21.01.2026 r., 

Rozdział 92118 – Muzea (zadania własne) § 6220 zwiększa się o kwotę 1.200.000,00 zł na zadania 
majątkowe pn. "Dotacja celowa dla Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku na wkład własny do projektu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 2



pn. Miasteczko „Róży Wiatrów" – kulturalnie oraz historycznie", zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura 
Rozwoju Powiatu znak BRP.3026.3.2026 z dnia 26.01.2026 r. 

Przychody: zwiększa się o kwotę 2.378.002,27 zł, w tym: 

1) zwiększa się o kwotę 322.078,25 zł przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków dot. projektu pn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w dziedzinie mechanizacji rolnictwa poprzez utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
Branżowego Centrum Umiejętności" (§ 906), 

2) zwiększa się o kwotę 2.055.924,02 zł wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(§ 950). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB27C4A-94FE-458A-BBA8-52355E785C35. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXII/200/2026 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2

	pauza – w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pauza –
	zm. pkt 6 w § 1 pauza –

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3

	zm. § 4 w § 1 pkt 3
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6

	zm. § 7 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


